
SATAHADno-2026-156**Esihenkilön virkavalinta vammaispalveluiden vaativan tuen osaamiskeskus****Esihenkilön virkaan valinta**

Satakunnan hyvinvointialueella vammaispalveluiden vaativan tuen osaamiskeskuksessa on ollut haettavana 4-12.12.2025 julkisessa haussa esihenkilön virka. Vammaispalvelujen vastuuyksikön päällikkö Vesa Kiiski, vastuualuejohtaja Sari Landvik ja aikuisten palveluiden toimialuejohtaja Saira Hohtari ovat antaneet toimelle täyttöluvan 3.12.2025.

Hakuajan päättymiseen mennessä saapui 8 hakemusta, joista kaikki hakijat täyttivät kelpoisuusehdot.

Tehtävään kelpoisuusehtona oli soveltuva korkeakoulututkinto, esim. sosionomi. Eduksi luettiin aiempi työkokemus vammaispalveluiden laitospalveluista ja kuntoutustoiminnasta sekä lain kehitysvammaisten erityishuollon itsemääräämisoikeuden, osallisuuden ja rajoitustoimenpiteiden tuntemusta. Lisäksi eduksi katsottiin vammaispalvelulain hengityslaitteen varassa elävien palveluiden kokemus.

Kaksi hakijaa kutsuttiin haastatteluun ja haastatellut pidettiin 30.12.2025. Haastattelijoina toimivat johtava ohjaaja Katja Alamäki ja osastonhoitaja Pauliina Nurmikko.

Esitys Johtava ohjaaja Katja Alamäki esittää haastatteluiden, koulutuksen sekä tehtävään soveltuvan työkokemuksen sekä eduksi luettavien tekijöiden perusteella, että esihenkilön valitaan sosionomi AMK Jenni Koskisen 1.2.2026 alkaen.

- Vakanssinumero on 9603330405.
- Ensisijaisena sijoituspaikkana vaativan tuen osaamiskeskuksen laitospalveluiden yksiköt Alvari ja Henkka, KP 960 224 0202.

Palvelussuhteen ehdot määräytyvät SOTE-sopimuksen mukaan. Viran täyttämässä noudatamme kuuden (6) kuukauden koeaikaa. Virkaan valitun on esitettävä rikostaustaote 30 vrk valinnastaan.

Päätöksen peruste

Aikuisten palveluiden toimialueen toimintasäännön (1.6.2025) mukaan toistaiseksi voimassa oleviin virkoihin nimittämistä päättää esihenkilön esihenkilö (5.3.).

Päätös

Päätän hyväksyä johtavan ohjaajan Katja Alamäen esityksen mukaisesti valita esihenkilön virkaan Sosionomi AMK Jenni Koskisen.

Tiedoksi

Jenni Koskinen, Katja Alamäki johtava ohjaaja, Vesa Kiiski vastuuyksikön päällikkö, Sari Landvik vastuualuejohtaja, palvelussuhdeasiat, rekrytointi

Allekirjoitus

Vesa Kiiski vastuuyksikön päällikkö, sosiaalityön ja vaativan tuen palvelut

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Satakunnan hyvinvointialue
08.01.2026 klo 17:14. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Oikaisuvaatimus

§ 1

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä aluehallitukselle kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös kohdistuu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä Satakunnan hyvinvointialueen jäsen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava aluehallitukselle osoitettuna hyvinvointialueen kirjaamoon, osoite Sairaalantie 3, 28500 Pori tai sähköisesti kirjaamo@sata.fi, neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista, mainittua päivää lukuun ottamatta.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta tulee ilmetä oikaistavaksi vaadittu päätös sekä muutosvaatimukset perusteluineen. Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.